
KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU VÝPOČETNÍ TECHNIKY

I. SMLUVNÍ STRANY

l. Kupující:
Střední škola a základní škola Tišnov,
příspčvková organizace nám. Mím 22
666 25 Tišnov IČ: 00053198
Zastoupená

Dále jen ,,kupující" a

2. Prodávající:
NetStores s.r.o.
K Zastávce 58
257 22, LŠtění IČ: 7203026
Zastoupená

Dále jen ,,prodávajícŕ'

(Kupující a Prodávající spoleČně dále také jako ,,Smluvní strany")

II. PŘEDMĚT KOUPĚ

3. Předmětem koupě je zboží dle přílohy č. I.

III.CENA

4. Kupní cena za předmět koupě je podle Kupní smlouvy je uvedena v příloze č. I. Kupní smlouvy

IV. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5. Kupující je povinen uhradit částku do 10 dní od převzetí Předmětu koupě.

V. MÍSTO PLNĚNÍ

6. prodávající je povinen odevzdat Předmčt koupě v sídle Kupujícího.

VI. DOBA PLNĚNÍ

7. Prodávající je povinen odevzdat Předmět koupě nejpozději do 29.10.2021

VII. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ



8. Prodávající splní povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu:
a. převezme-li Kupující Předmět koupě, nebo
b. umožní-li Kupujícímu nakládat s Předmětem koupě v místě plnění uvedeném v odstavci 6.

Kupní smlouvy a v době plnění uvedené v odstavci 7. Kupní smlouvy a Kupující v rozporu s
odstavcem ll. Kupní smlouvy odmítne Předmět koupě převzít nebo v rozporu s odstavcem 11.
Kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.

9. prodávající prohlašuje. že Předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje veškeré
požadavky podle platných a účinných právních předpisů nebo technických norem a Kupní smlouvy.

10, Převzetí Předmětu koupě Kupujícím je potvrzeno v elektronickém potvrzení o předání zásilky v systému
přepravce. Spolu s předáním Předmětu koupě Kupujícímu je prodávající povinen doručit Kupujícímu
Faktum.

ll. Kupující je oprávněn odlnítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho převzetí
zejména v následujících případech:

a. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou nebo
b. Předmět koupě bude vykazovat maky zjevného poškození nebo
c. Prodávající dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v odstavci 6. Kupní

smlouvy nebo
d, prodávající dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 7. Kupní smlouvy nebo
e. prodávající dodá Předmět koupě za cenu v rozporu s Kupní smlouvou

12. V případě. že Kupující Předmět koupě odnlíme převzít, písemně, nebo telefonicky oznámí tento záměr
spolu s uvedením důvodu o nepřevzetí Předmětu koupě. Zpracování záznamu zajistí Prodávající.
Prodávající odstraní vytknuté vady, po dohodě s Kupujícím. Smluvní strany se domluví na opětovném
termínu odevzdáni Předmětu koupě Kupujícímu. Dohodou na opětovném termínu odevzdání Předmětu
koupě Kupujícímu nedochází ke zrněně doby plněni podle odstavce 7 Kupní smlouvy.

VIII. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

13. Vlastnické právo k Předmětu koupě Kupující nabývá okamžikem, kdy prodávající splní podle odstavce
8. Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

14. Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem. kdy prodávající splní podle
odstavce 8. Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.

IX. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA

15. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a prodávající je povinen zajistit, aby
dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena práva prodávajícího nebo jiných osob
vyplývajících z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právní vadu, pokud k němu uplatňuje
právo jiná osoba.

16. prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, jíž se prodávající zaručuje, že
Předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému Kupní smlouvou a že si
zachová vlastnosti sjednané Kupní smlouvou a nebude mít právní vady. Záruční doba (dále jen .,ZáruČní
doba") a bližší podmínky záruky za jakost jsou uvedeny v Obchodních podmínkách a Reklainačnim řádu
prodávajícího. Záruční doba k dodanému Předmětu koupě začíná běžet dnem. kdy prodávající splní
podle odstavce 8. Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícímu.



17. Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
a. při převzetí kupujíciln nebo kdykoli v průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Kupní

smlouvou nebo
b. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průbčhu Záruční doby nůsobilý pro použití k účelu

stanovenánu Kupní smlouvou nebo
c. při převzetí Kupujícím nebo kdykoli v průběhu Záruční doby prostý právních vad.
d. Prodávající nenese odpovědnost za vady způsobené kupujícím nebo jinými osobami

X. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ

18. Má-li Předmět koupě vadu a odpovídá prodávající za tuto vadu Předmětu koupě, má Kupující práva
závadného plnění.

19. Vada je uplatněna včas. je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozději v poslední
den Záruční doby nebo je-li mu reklainace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den Záruční doby.
Připadne-li konec Záruční doby na sobotu. neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li písemná
forina reklamace odeslána prodávajícímu nejblíže následující pracovni den. nebo je-li mu reklainaee
sdělena jakoukoli jinou formou neibliže následující pracovni den.

XI. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD

20. Prodávající .je povinen odstranit Kupu,jícímu reklamovanou vadu nejpozději do 30 dnů ode dne doručeni
předmětu koupě do servisního střediska. Servisní středisko sdělí Prodávající Kupujícímu na základě
oznámení o vadě.

21. Kupující iná právo na proplaceni účehiě vynaložených nákladů na zaslání reklamace do servisního
střediska. Případně je prodávající schopen poskytnout předplacenou přepravní etiketu, nebo objednat
svoz vadného předmětu koupě. Řádné zabaleni předmětu koupě pro bezpečný transport do servisního
střediska je povinností Kupujícího.

XII. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
22. Kupujíci,je oprávněn od Kupní smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo Kupní

snilouvou.
23. Kupující je oprávněn odstoupit od Kuprů smlouvy zejména:

a. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním Předmětu koupě Kupujícímu v době plnění uvedené v
odstavci 7 Kupní smlouvy

b. Nebude-li mít Předmět koupě vlastnosti sjednané Kupní smlouvou.

Přílohy:
Příldia Č. I. - Vymezení typu a množství Předmětu koupě a Cena Předniětu koupě,

V Tišnově dne 7. 10. 2021

Prodávající



Příloha č. I Kupní smlouvy

Vymezení typu a množství Předmětu koupě a Cena Předmětu koupě

PC DELL OptiPlex 7010 USFF

CPU: Intel Core iS 3470s
RAM: 8GB DDR3
SSD: 256 GB
OS: Windows 10 Professional

Cena za kus 4 097 KČ bez DPH
Celkové množství 8 kusů
Záruka 12 měsíců
Cena obsahuje dopravu v rámci ČR zdarma

Notebook Lenovo ThinkPad L460

CPU: Intel Core i5-6200u
RAM: 8B DDR3
SSD: 256 GB
Displej: 14" FullHD
OS: Windows 10 Pro
Klávesnice: originál CZ
Webkamera

Cena za kus 8 250 KČ bez DPH
Celkové množství 8 kusů
Záruka 12 mčsíců
Cena obsahuje dopravu v rámci ČR zdarma


